
© Valsts izglītības satura centrs | ESF projekts Nr.8.3.1.1/16/I/002  Kompetenču pieeja mācību saturā 6

Matemātika. 2.3. Kā saskaita un atņem divciparu skaitļus?Uzdevumi/vingrinājumi

Kā saskaita un atņem divciparu skaitļus?

1. uzdevums
Savieno naudas summu ar atbilstošo maku!

15 centi

48 centi

0,05 €

0,25 €

0,50 €



© Valsts izglītības satura centrs | ESF projekts Nr.8.3.1.1/16/I/002  Kompetenču pieeja mācību saturā 7

Matemātika. 2.3. Kā saskaita un atņem divciparu skaitļus?

2. uzdevums
Artis veikalā nopirka:

Aprēķini, cik centu zēnam ir jāmaksā!

3. uzdevums

Dacei bija: Meitene nopirka:

 ● Izveido shematisku zīmējumu!

 ● Cik centu Dacei atlika?

 ● Cik cepumu vēl var nopirkt? Atbildi pamato ar risinājumu!

 ● Ko vēl var aprēķināt?

0,20 € 0,26 € 0,48 €

80 centi 18 centi 20 centi



© Valsts izglītības satura centrs | ESF projekts Nr.8.3.1.1/16/I/002  Kompetenču pieeja mācību saturā 8

Matemātika. 2.3. Kā saskaita un atņem divciparu skaitļus?

4. uzdevums
Tev ir jānopērk visi attēlā redzamie produkti.

 ● Kurā veikalā iepirkties būs izdevīgāk?

Kristaps rēķina tā:

20 + 26 + 48 + 55 + 10 = _______ (centi 1. v.)

58 + 10 + 26 + 15 + 90 =  _______ (centi 2. v.)

 ● Vai tu vari atbildēt uz šo jautājumu, neaprēķinot visu pirkuma summu  
katrā veikalā?

1. veikals       2. veikals

0,20 €

0,26 €

0,48 €

0,55 €

0,10 €

0,58 €

0,10 €

0,26 €

0,15 €

0,90 €


	_heading=h.gjdgxs
	_GoBack
	_heading=h.wt75wbqr2wx7

